Vesperkarte

Tagessuppe

Paar Miinchner WeifSwiirste
mit stifdem Senf und Brezel

Bayrische Brotzeit-Schinkenplatte
mit Obazda, Rettich und Bergkase

Grof3er gemischter Salat | Feta | Oliven

Elsdsser Wurstsalat mit Kalbsschinkenlyoner
Emmentaler | Gewiirzgurken | Zwiebeln

Waldhotel Vesperbrett
Wurst - Kaseauswahl

Ungarische Gulaschsuppe
Rindfleisch | Paprika | Kartoffeln | Zwiebeln

Pinsa ,Mediterrane“
Rucola | Kirschtomaten | getrocknete Tomaten
Oliven | Feta

Pinsa ,Elsasser®
Schmand | Kase | Zwiebeln | Speck

Badisches Dreierlei
Woaurstsalat | Bibiliskas | Bratkartoffeln

Familie Haag und das Waldhotelteam
winschen einen guten Appetit!

€ 10,00

€9,00

€ 14,50

€ 14,50

€ 14,50

€ 15,00

€12,00

€ 13,00

€ 13,00

€ 16,00



