Vesperkarte

Tagessuppe	€ 10,00
Paar Münchner Weißwürste mit süßem Senf und Brezel	€ 9,00
Bayrische Brotzeit-Schinkenplatte mit Obazda, Rettich und Bergkäse	€ 14,50
Großer gemischter Salat Feta Oliven	€ 14,50
Elsässer Wurstsalat mit Kalbsschinkenlyoner Emmentaler Gewürzgurken Zwiebeln	€ 14,50
Waldhotel Vesperbrett Wurst - Käseauswahl	€ 15,00
Ungarische Gulaschsuppe Rindfleisch Paprika Kartoffeln Zwiebeln	€ 12,00
Pinsa "Mediterrane" Rucola Kirschtomaten getrocknete Tomaten Oliven Feta	€ 13,00
Pinsa "Elsässer" Schmand Käse Zwiebeln Speck	€ 13,00
Badisches Dreierlei Wurstsalat Bibiliskäs Bratkartoffeln	€ 16,00

Familie Haag und das Waldhotelteam wünschen einen guten Appetit!